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1. Sınıf Güz Dönemi (1Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

SBOZ101 Muhasebe-I                      (3-1) 4 AKTS 5 

Muhasebe kavramı, ilkeleri, çeşitleri; Temel muhasebe eşitliği ve bilanço; Muhasebe ile ilgili temel kavramlar; Tek 

Düzen Hesap Planı hakkında bilgi; Menkul kıymetler-ticari alacaklar ve diğer alacaklar; Stokların incelenmesi; 

Ticari mal hareketlerinin izlenmesinde kullanılan yöntemler; Devamlı-Aralıklı envanter yöntemi ve örnek çözümler; 

Duran varlıklar ile işlemlerin muhasebeleştirilmesi; Bilanço pasif hesaplarının incelenmesi; Gelir Tablosu ve örnek 

çözümler; Örnek çözümler ve uygulama. 

SBOZ103 Ekonomi-I                      (3-0) 3 AKTS 4 

Ekonominin temel kavramlarını tanımak. Ekonomik analiz yöntemlerini ve ekonomik sistemlerini tanımak. Talebi 

belirleyen faktörleri ve talep esnekliğini analiz etmek Tüketici denge oluşumunu analiz etmek Arzı belirleyen 

faktörleri ve arz esnekliğini analiz etmek. Üretici denge oluşumunu analiz etmek Üretim maliyetleriyle ilgili temel 

kavramları tanımak Piyasa dengesinin oluşumunu kavramak Talebi etkileyen faktörlerin piyasa dengesine etkilerini 

analiz etmek Arzı etkileyen faktörlerin piyasa dengesine etkilerini analiz etmek Piyasa türlerini öğrenmek, Piyasa 

türlerine göre piyasa dengesini ve karlılık durumlarını öğrenmek. 

SBOZ109 Temel Hukuk                     (3-0) 3 AKTS 3 

Toplumsal düzen kuralları, hukukun diğerlerinden farkı, hukuk kavramının anlamı, hukukun yaptırımları, pozitif 

hukukun kaynakları, pozitif hukukun bölümleri; Kamu hukuku dalları(Anayasa Hukuku, İdare Hukuku, Ceza 

Hukuku, Vergi Hukuku, Genel Kamu Hukuku, Yargılama Hukuku), Özel hukuk dalları(Medeni Hukuk, Ticaret 

Hukuku, Fikri Mülkiyet Hukuku), Karma hukuk dalları(Medeni Usul Hukuku, İcra ve İflas Hukuku, İş Hukuku)dur. 

SBOZ117 Genel İşletme                     (2-0) 2 AKTS 2 

İşletme tanımı, özellikleri, fonksiyonları, İçsel Büyüme, Dışsal Büyüme, İşletmelerde Etik Yönetim, İşletmelerde 

yatırım planları ve üretim, İşletmelerde Pazarlama ve Satış, İşletme Başarısızlıkları. 

SBOZ119 Ticari Matematik                     (2-0) 2 AKTS 2 

Oran ve orantı, Ortalama, Yüzde ve binde hesapları, Maliyet ve satış hesapları, Maliyet ve satış hesapları, Karışımı 

hesaplamak, Faiz hesapları, , İskonto, Uygulamalar. 

SBMV131 Kamu Maliyesi                                                                                                             (3-0) 3 AKTS 4 

Kamu maliyesinin konusu, diğer bilim dalları içindeki yeri, kamu ekonomik faaliyetleri, kamu harcamaları, kamu 

gelirleri, devlet borçları, Devlet Bütçesi, bütçe kavramı, fonksiyonları, teoriler, bütçe sistemleri, Türk Bütçe Sistemi, 

çeşitleri, süreci, bütçenin uygulaması. 

SBMV161 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi                       (2-0) 2 AKTS 4  

Dış ticaret, gümrük, döviz piyasası ve kambiyo rejimleri ile İlgili kavramlar; Dış ticaret teorileri; Dış ticaret 

işlemlerinde kullanılan belgeler; Dış ticarette ödeme şekilleri; Gümrükleme; Kambiyo mevzuatı. 

TURK101 Türk Dili-I           (2-0) 2 AKTS 2 

 

Yeryüzündeki Diller, Dil aileleri, Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri, Türkçenin yayılma alanları, Noktalama 

İşaretleri, Yazılım Kuralları, Dilekçe, Türkçenin ses özellikleri, Türkçe’de ses olayları, Yazılı anlatım, Anı türü.  
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YDBİ101 İngilizce-I           (2-0) 2 AKTS 2 

 

Bu dersin temel amacı, Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi ve (CEFR), Avrupa Dil Portfolyö’sünde belirtilen dil 

seviyeleri A-1 seviyesinde, İngilizce eğitimi vermektir. Yükseköğrenimini tamamlamış her gencin yabancı dil 

olarak İngilizceyi temel yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavrayabilmesi, dil-düşünce bağlantısı açısından 

yazılı ve sözlü anlatım vasıtası olarak kullanabilme yeteneğini kazanması ve yabancı dil bilincine sahip gençlerin 

yetiştirilmesi amacını taşımaktadır. 

 

TDP101 Toplumsal Duyarlılık Projesi-I        (1-0) 1 AKTS 1 

 

Üniversite ile toplum arasındaki bağları güçlendirmek, toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk 

bilincine sahip öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için dersler alıp 

proje hazırlamak. 

 

 

GAÜN Ortak Seçmeli Dersler 

 

GOS119 Temel Spor Yaklaşımları                                                                                                        (1-0) 0 AKTS 1 

 

  Oyun, Spor, Olimpik Sporlar Aralarındaki İlişki, Sporun Faydaları ve Bireylerin Yaşam Kalitesine Etkisi;       

Ruhsal, Bedensel, Zihinsel ve Fizyolojik Faydaları, Toplumun İçerisindeki Rolü, Geçmişten Günümüze Türk Beden 

Kültürü Üzerine Yaklaşımlar, Spor Organizasyonları Alt Birimleri, Organizasyon Uygulama Örnekleri, Kitle 

Sporları Üzerine Düşünceler ve Toplumsal Faydalarının Değerlendirilmesi. 

 

GOS120 Yaşam Boyu Spor                                                                                                                (1-0) 0 AKTS 1 

 

Sporun Metabolizmaya Faydaları, Hareketli ve Hareketsiz Yaşamın Kilo Kontrolü Açısından İlişkisi, Egzersizin 

Bireylerde Yaşam Kalitesine Etkisi; Çocuklarda, Yaşlılarda ve Kadınlarda Yaşa, Cinsiyete ve Özel Durumlara Uygun 

Yaklaşımlar. Egzersize Uygun Kıyafet Seçimi, Egzersiz Niteliği ve Uyulması Gereken Kriterler, Yardımcı Besin 

Takviyesi, Egzersize Dayalı Oluşabilecek Yaralanma ve Sakatlıklar ile Bunlara Karşı Alınacak Önlemler ve Basit 

Tedavi Yöntemlerinin Değerlendirilmesi. 

 

GOS121 Plastik Sanatlar                                                                                                                   (1-1) 0 AKTS 1 

 

Temel sanat eğitimi içerisinde yer alan kara kalem, desen, yağlı boya, heykel, rölyef, , büst ve baskı çalışmalarının 

uygulamalı olarak öğretilmesi. 

 

GOS122 Sanat Tarihi                                                                                                                          (1-1) 0 AKTS 1 

 

Sanat Ve Sanat Tarihi Nedir? Prehistorik Sanat; Kalkolitik Ve Tunç Çağı Sanatı Demir Çağı Sanatı; Mezopotamya 

Sanatı Ve Mısır Sanatı; Doğu Sanatı; Yunan Sanatı; Roma Ve Bizans Sanatı; Selçuklu Sanatı; Osmanlı Sanatı; 

Avrupa Sanatı; Rönesans Dönemi Sanat; Rönesans Sonrası Avrupa Sanatı; Modern Sanat Akımları. 

 

GOS123 Müzik                                                                                                                                        (1-1) 0 AKTS 1 

 

Eğitimde müziğin rolü ve içeriği, temel müzik bilgileri, nota yazmanın doğası ve amacı, çalgı ve ses eğitimine giriş, 

toplu çalma ve söyleme, yaratıcılığı geliştirmede müziksel işitme okuma ve yazma çalışmaları. Ritim ve hareket 

alıştırmaları, tempo tutma, marş söyleme ve yönetme, harekete eşlik. 
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GOS124 Türk Halk Oyunları                                                                                                            (1-1) 0 AKTS 1 

 

Genel dans bilgisi ve Türk halk danslarının tanım ve işlevleri, ritim bilgisi, temel adımlar, Türk halk danslarının 

yörelere göre dağılımı (Halay, Bar, Zeybek, Kaşık-Karşılama, Horon, Hora vb.) ve bu danslara örnek verilmesi. 

Halayların genel tanımı ve üçayak dansının müzikle uygulanması. Halay dans kümesi; Delilo dansının ritim ve 

müzikle uygulanması. Halay dans kümesi anlatımı, düzayak dansının ritim ve müzikle uygulanması. Zeybek dansının 

ve yöresinin genel tanımı; Harmandalı dansının ritim ve müzikle uygulanması. Seğmen dansının ve yöresinin genel 

tanımı; Seğmen dansının ritim ve müzikle uygulanması. Horon dansının ve yöresinin genel tanımı; Düz Horon 

dansının ritim ve müzikle uygulanması. Horon yörelerinden horon kurma düzeninin müzik ve ritimle uygulanması. 

Bar dans kümesinin ve yöresinin genel tanımı ve Atahan Dansının ritim ve müzikle uygulanması. Kaşık Karşılama 

danslarının genel tanımı ve Yayla Yolları dansının ezgi ve ritimle uygulanması. Karşılama dans kümesinden Kasap 

Havası dansının ezgi ve ritimle uygulanması. 

 

 

1. Sınıf Bahar Dönemi (2. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

SBOZ102 Muhasebe-II                     (3-1) 4 AKTS 5 

Envanter-değerleme tanımı, çeşitleri, nedenleri. Dönen varlıklarda envanter ve değerleme, duran varlıklarda 

envanter ve değerleme, kısa ve uzun vadeli yabancı kaynaklarda envanter ve değerleme, gelir tablosu hesaplarının 

incelenmesi, gelir-gider hesaplarının kapatılması, dönem net karının belirlenmesi, maliyet hesapları - 7/A ve 7/B 

seçeneklerinin incelenmesi, genel uygulama. 

SBOZ104 Ekonomi-II                     (3-0) 3 AKTS 4 

Makroekonominin tanımı ve kapsamı. Milli gelirin ölçülmesi ve sorunları. İstihdam ve işsizlik. Basit Keynezgil 

sistem: Tüketim, tasarruf ve yatırım fonksiyonlarının analizi, milli gelir denge düzeyinin belirlenmesi, çarpan 

mekanizması, kamu sektörü ve milli gelir. Açık ekonomide milli gelir. Uzun dönem tüketim fonksiyonları. Yatırım 

modelleri ve hızlandıran mekanizması, Basit klasik sistemde denge. Para arzı ve talebi. Neo-Klasik Keynezgil sentez 

(IS-LM analizi). Parasalcı, Yeni Klasik ve Yeni Keynezgil akımlar. Toplam arz teorisinde yeni gelişmeler. 

Konjonktür modelleri. Enflasyon analizi. Makroekonomi politikaları. Ekonomik büyüme. 

SBOZ110 Ticaret Hukuku                   (3-0) 3 AKTS 3 

Ticaret hukukunun temel prensipleri, tacir kavramı, ticari işletme, ticaret unvanı, ticaret unvanının korunması, 

marka, ticari muameleler, ticari defterlerin önemi, işlevi ve delil olarak sunabilme imkânı, haksız rekabet, cari hesap, 

adi kar ve toplam kar bu dersin konusunu oluşturmaktadır. Ayrıca derste senet, çek, poliçe, bono gibi kıymetli evrak 

da incelenmektedir. Kıymetli evrakta şekil şartları, ödeme zamanı, kabul etmeme ve ödememe protestosu gibi 

konulara da yer verilmektedir. 

SBOZ112 Borçlar ve İcra İflas Hukuku                     (3-0) 3 AKTS 3 

Borçlar hukukunun genel prensipleri, özellikle sözleşmeler, sözleşmenin kurulması, icap ve kabul, sözleşme yapma 

ehliyeti, esaslı ve esaslı olmayan hata, hile, tehdit, gabin, sözleşmeden doğan yükümlülükler, sözleşme yapma 

özgürlüğü, bu özgürlüğün kamu düzeni ve emredici hükümler karşısında sınırlandırılması, borç kavramı, tam borç 

ve eksik borç, alacak hakkının temliki ve borcun nakli, imkânsızlık halleri, sözleşmenin tek taraflı ya da iki taraflı 

olarak sona erdirilmesi, fesih ve iptal, İcra hukukunun kaynakları, ilamsız icra, genel haciz yolu, icra takibinin 

başlaması, takip talebi, ödeme emri ve kesinleşmesi, ödeme emrine itiraz, itirazın iptali davası ve itirazın 

kaldırılması, haciz safhası, paraya çevirme, paraların paylaştırılması, kambiyo senetlerine mahsus haciz yolu ile 

takip, kiralar hakkındaki özel hükümler, ilamlı icra ve rehinin paraya çevrilmesi yolu ile takip. 
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SBMV132 Şirketler Muhasebesi                   (2-0) 2 AKTS 2 

Şirket tanımı, türleri, şirketler muhasebesinin kapsamı, Kolektif şirket kuruluş işlemleri. Kolektif şirketlerde sermaye 

artırımı-azaltılması (sermaye değişiklikleri), Kolektif şirket faaliyet sonuçlarının dağıtımı-tasfiye işlemleri, Kolektif 

şirket tasfiye örnek uygulama çalışmaları, Adi Komandit şirket, kuruluş sermaye değişiklikleri, Komandit şirket kar 

dağıtımı, uygulama çalışmaları, AŞ, tanımı- özellikleri, kuruluş işlemleri, organları, AŞ’lerde sermaye değişiklikleri, 

menkul kıymet ihracı, kar dağıtımı, AŞ’lerde tasfiye işlemleri ve muhasebe uygulama çalışmaları, Ltd. Şirket-tanım-

özellikleri, kuruluş işlemleri, yönetim organları, sermaye değişiklikleri, kar dağıtımı, tasfiye işlemleri. 

SBMV142 Finansal Yönetim                   (3-0) 3 AKTS 3 

Finansal yönetim fonksiyonları ve finansal kararlar, finansal yönetim ve diğer disiplinler, finansal analiz fonksiyonu, 

finansal planlama fonksiyonu, finansal yönetim fonksiyonu; işletmelerde nakit yönetimi, alacak yönetimi, stok 

yönetimi, işletmelerde fonlama fonksiyonu, kısa vadeli, orta vadeli ve uzun vadeli fon kaynakları, işletmelerde risk 

yönetimi ve riskten korunma teknikleri. 

SBMV152 İnsan Kaynakları Yönetimi                                                                                          (2-0) 2 AKTS 3 

İnsan Kaynakları Yönetimine giriş; İnsan Kaynakları nedir? İnsan Kaynakları Yönetiminin gelişimi ve unsurları; 

İKY'nin rolleri, faaliyet ve sorumlulukları; Günümüz iş çevresinde İKY'nin temel konuları; İKY'nin hat ve kurmay 

fonksiyonları. Stratejik İKY Birey performansı ve motivasyon; İK'nın yeniden ele alınması. Örgütlerde Personel 

Sağlama; Etik Kurallar, İşler: Temin ve seçim: İş tanımları: Temin süreci; Mülakat ve personel seçimi. Eğitim 

Geliştirme: Eğitimin doğası, Eğitim ihtiyacının belirlenmesi ve yaklaşımlar, Eğitimin değerlendirilmesi. Geliştirme 

İhtiyaç Analizi; Yaklaşımlar; Performans ve Kariyer Yönetimi; Kariyer ve kariyer planlama; Performansın ölçümü; 

Performans Yönetimi Sistemi Ücret ve Ödüllendirme; Toplam Ücret; Değişken ücret ve teşvikler, Ücret Yönetimi, 

Çalışanlara sağlanan ek yararlar İşçi İşveren (Çalışma) İlişkileri; İş sağlığı ve iş güvenliği; Çalışan hakları; Toplu 

Çalışma İlişkileri Uluslararası İnsan Kaynakları Yönetimi ile yerel insan kaynakları yönetimi faaliyetleri arasındaki 

farklılıkları ortaya koymak ve temel insan kaynakları işlevlerini uluslar arası açıdan ele almak 

TURK102 Türk Dili-II          (2-0) 2 AKTS 2 

 

Türkçe’de sözcük vurgusu. Türkçe’de grup ve cümle vurgusu. Sözcükte kök, ek kavramlar, çekim ekleri, gövde 

kavramı, yapım ekleri. Cümle öğeleri. Cümle Çeşitleri. Doğru cümle. Anlatım biçim ve teknikleri. Anlatım 

bozuklukları: anlama dayalı anlatım bozuklukları, yapıya dayalı anlatım bozuklukları. Eleştiri ve Öz eleştiri. 

Söyleşi, Deneme ve diğer yazı türleri. Yazma çalışması.  

 

YDBİ102 İngilizce-II          (2-0) 2 AKTS 2 

 

Bu dersin temel amacı, Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi ve (CEFR), Avrupa Dil Portfolyö’sünde belirtilen dil 

seviyeleri çerçevesinde A-1/A-2 seviyesinde, İngilizce eğitimi vermektir. Yükseköğrenimini tamamlamış her 

gencin yabancı dil olarak İngilizceyi temel yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavrayabilmesi, dil-düşünce 

bağlantısı açısından yazılı ve sözlü anlatım vasıtası olarak kullanabilme yeteneğini kazanması ve yabancı dil 

bilincine sahip gençlerin yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.  

 

TDP102 Toplumsal Duyarlılık Projesi-II                                                                               (1-2) 2 AKTS 2 

 

Üniversite ile toplum arasında bağları güçlendirmek; toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine 

sahip öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için hazırlanan projelerde 

saha çalışmasını yapmak; derste edinilen bilgilerin deneyime ve pratiğe aktarılması ve proje ekiplerinde beceri 

geliştirmeye yönelik çalışmalarda bulunmak. 
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GME100 Genel ve Mesleki Etik         (2-0) 2 AKTS 2 

 

Öğrencilere; genel ve mesleki etik ile ahlak ve sosyal sorumluluk kavramlarını; bu kavramlar arasındaki benzerlik 

ve farklılıkları; etik ve ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri; meslek hayatında etik dışı davranışları 

tanımlamaktır. 

 

KRY100 Kariyer Planlama          (0-2) 1 AKTS 1 

 

Kariyer Planlama dersi nedir, Kariyer Merkezi nedir, Kariyer merkezinin yarar sağlayacağı konular, Kariyer 

merkezinden nasıl faydalanılır, Zekâ ve kişilik, zekâ ve kişiliğin kariyer bağlantısı, Bilgi beceri yetenek ve yetkinlik 

kavramları ve bu kavramların kariyer ile bağlantısı, İnce beceriler ve teknik beceriler nelerdir, Öğrencilerin neden 

bu becerilere ihtiyacı vardır. Kariyer ve kariyer ile ilişkili kavramlar, Üniversite hayatları boyunca öğrencilerin 

kariyerlerine katkı sağlamak için yapabilecekleri faaliyetlerin açıklanması, Uluslararası değişim programlarının 

anlatılması, Ulusal sivil toplum kuruluşları faaliyetleri ve gönüllü çalışma olanakları, Sivil toplum kuruluşu 

çalışanlarından öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Kamu sektörü 

çalışanlarından kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri 

gerektiği konusunda tavsiyeler, Özel sektör çalışanlarından kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere 

üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Akademisyenlerin  kariyer hikayeleri hakkında 

bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Girişimcilerin 

kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda 

tavsiyeler, Yetenek kapısı nedir, öğrenciler için faydası nedir, Yetenek kapısının kullanımı nasıldır, Özgeçmiş nasıl 

olmalıdır, Bu derste öğrenciler  Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hazırlanmış olan 

değerlendirme formu ile dersi değerlendirecektir.  

 

 

2. Sınıf Güz Dönemi (3. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

SBMV221 Mali Tablolar Analizi           (1-1) 2 AKTS 2 

Bilanço düzenlemek, gelir tablosu düzenlemek, satışların maliyet tablosunu düzenlemek, fon akım tablosunu 

düzenlemek, nakit akım tablosunu düzenlemek, kar dağıtım tablosunu düzenlemek, öz kaynaklar değişim tablosu 

düzenlemek, yatay analiz yapmak, dikey analiz yapmak, trend analizi yapmak, rasyo analizi yapmak, fon akış analizi 

yapmak 

SBMV231 Maliyet Muhasebesi           (2-1) 3 AKTS 3 

İlk madde ve malzeme maliyetini hesaplamak, işçilik maliyetini hesaplamak, genel üretim maliyetlerini hesaplamak, 

birinci dağıtımı yapmak, ikinci dağıtımı yapmak, sipariş maliyet yönteminde birim maliyet hesaplamak, safha 

maliyet yönteminde birim maliyet hesaplamak, standart maliyet yönteminde birim maliyet hesaplamak, 7/A 

seçeneğine göre kayıt yapmak, 7/B seçeneğine göre kayıt yapmak. 

SBMV241 Türk Vergi Sistemi           (2-0) 2 AKTS 3 

Gelir vergisi, Kurumlar vergisi, Emlak vergisi, Veraset intikal vergisi, Motorlu taşıtlar vergisi, Katma değer vergisi, 

Özel tüketim vergisi. 
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SBMV251 Paket Programlar                       (2-1) 3 AKTS 3 

Paket programın kurulması, kullanıcı tanımlanması, şirket açılması, şirket bilgilerinin değiştirilmesi, Paket 

programında alt hesap oluşturma, muhasebe fiş işlemleri, cari takibi, stok işlemleri, stok kartı açma, toplu stok girişi, 

stok takibi, sabit kıymet kartı tanımlama, sabit kıymet girişi, sabit kıymet takibi, mizan oluşturma. Paket 

programında çek-senet takibi, banka işlemleri, işyeri tanımlama, işyerine personel tanımlama, personelin 

bodrumunun çıkarılması, bodro’nun muhasebeleştirilmesi, personel çıkış işlemleri, dönem sonu maliyet yansıtma 

işlemleri, dönem sonu sonuç hesaplarına intikal işlemleri, bilanço ve gelir tablosu raporlama işlemleri, yevmiye 

defteri, defteri kebir ve muavin defter hazırlama ve dökümü, beyanname hazırlama. 

SBMV261 Muhasebe Denetimi  (2-0) 2 AKTS 3 

 

Muhasebe ve denetim ilişkisini kurmak, denetim standartlarını ayırt etmek, iç kontrol yapmak, denetim testleri ve 

planlaması yapmak, denetimde örnekleme oluşturmak ve kanıt toplamak, bilanço ve gelir tablosunu denetlemek, 

denetim raporu oluşturmak. 

 

AİİT201 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I        (2-0) 2 AKTS 2 

 

Türk İstiklal Savaşı, Atatürkçü Düşünce Sistemi, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi hakkında ve Türkiye ile Atatürkçü 

Düşünce Sistemi’nin uygulamalarına yönelik tehditler konusunda doğru bilgiler vermek; Türk gençliğini ülkesi, 

milleti ve devletiyle bölünmez bir bütünlük içinde Atatürkçü Düşünce Sistemi doğrultusunda yetiştirmek, 

güçlendirmek ve milli hedefler etrafında birleştirmek; akılcı, çağdaş, onurlu, çalışkan, yurt ve millet sevgisiyle dolu, 

hoşgörü ve insancıl fikirlerden oluşan bir kişiliğe sahip bireyler yetiştirmektir. 

 

 

2. Sınıf Güz Dönemi (3. Yarıyıl) Seçmeli Dersler 

 

SBMV271 İnşaat Muhasebesi            (2-0) 2 AKTS 3 

İnşaat firması kuruluş işlemlerini yapmak, inşaat firması hesap planı oluşturmak, taahhüt maliyetlerini belirlemek, 

taahhüt işlemlerini muhasebeleştirmek, özel (Yap-Sat) inşaat maliyetlerini belirlemek, özel (Yap-Sat) inşaat 

İşlemlerini muhasebeleştirmek. 

SBMV275 Banka Muhasebesi            (2-0) 2 AKTS 3 

Ticari bankaların yapmış olduğu mevduat, kredi ve bankacılık hizmetlerinden alınan -verilen faiz ve komisyon 

işlemlerinin muhasebeleştirilmesi ve ilişkili mevzuat. 

SBMV277 Mesleki Yabancı Dil-I             (2-0) 2 AKTS 3 

Mesleki yabancı dil yeterliklerine temel teşkil edecek genel İngilizce bilgilerinin güncelleştirilerek tekrarı, genel 

muhasebe terminolojisi ve teknik terimler, satış işlemleri, fatura, fiyat, ödeme, nakit ve kıymetli evrak, alacaklar, 

varlıklar, öz ve yerel kaynaklarla ilgili terimler. 

SBMV279 Vergi Muhasebeleri ve Uygulamaları             (2-0) 2 AKTS 3 

Vergi usul kanunundan kaynaklanan değerleme yöntemleri ve işletmede kayıtlı olan varlık ve yükümlülükleri 

değerleme, bunları muhasebeleştirme işlemleri. 
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SBMV281 Elektronik Ticaret             (2-0) 2 AKTS 3 

E-ticarette tüketici hak ve sorumlulukları, E-ticarette sözleşme usul ve hükümleri, E-ticaret yoluyla oluşacak suç ve 

uyuşmazlıkların çözümü, internet ortamında yayınların hukuki yönü, elektronik haberleşmenin hukuki yönü, 

elektronik imza uygulamasının hukuki yönü, ticaret kavramı ve önemi, E-ticaret araçları, web tanıtımı, web 

programları, web program kurulumu, web sayfasının satıştaki yeri ve önemi. 

SBMV283 İstatistik             (2-0) 2 AKTS 3 

Verileri toplamak, verileri serilere dönüştürmek, serilerin değişkenlik ölçülerini hesaplamak, olasılıkları 

hesaplamak, rastlantısal değişkenlerle analiz yapmak, örnekleme yapmak, test türlerini uygulamak, değişkenler 

arasındaki ilişkiyi analiz etmek, indeks hesaplamaları yapmak. 

SBMV285 Ofis Programları-I            (2-0) 2 AKTS 3 

Belge hazırlayıp biçimlendirmek, belge denetim yazımlarını kullanmak, belgeye ekleme ve düzenleme yapmak, 

sayfa düzenlemesi yapmak, sayfaların gözden geçirme işlemlerini yapmak, belgeyi yazıcıdan çıkarmak, belge içine 

tablo oluşturmak, belgeyle ilgili karmaşık uygulamalar yapmak, klavye hızlı erişim fonksiyonlarını tanımlamak, 

özgeçmiş hazırlamak, dilekçe yazmak, resmi yazı yazmak, tablo ve grafik oluşturmak, tablolarda hesaplama yapmak. 

SBMV287 Bilgi İletişim Teknolojileri              (2-0) 2 AKTS 3  

İnternet ve internet tarayıcısı, elektronik posta yönetimi, haber grupları/forumlar, web tabanlı öğrenme, kişisel web 

sitesi hazırlama, elektronik ticaret, internet ve kariyer, grafikler, işlem tablosu, formüller, fonksiyonlar, sunu 

hazırlama. 

SBMV289 Dosyalama ve Arşivleme             (2-0) 2 AKTS 3  

Gelen belgeler, giden belgeler, dosyalama sistemleri, belge değişim süreci, elektronik belgelerle işlem yapma, 

elektronik belgeyi koruyucu önlemler, dijitalleştirme, elektronik belgeyi güncelleme, saklama ve imha, arşiv tanımı 

ve çeşitleri, kayıt sistemi, arşivden dosyayı ödünç verme sistemleri, sektör tanımları ve sınıflandırılması. 

SBMV291 Finansal Yatırım Araçları            (2-0) 2 AKTS 3 

Para piyasası, sermaye piyasası, para piyasası yatırım araçları, sermaye piyasası yatırım araçları, vadeli mevduat, 

yatırım fonu işlemleri, değerli maden yatırımları, Hisse senedi işlemleri, tahvil işlemleri, vadeli işlem piyasaları, 

hisse senedi ve tahvil değerleme. 

SBOS205 İş Sağlığı ve İş Güvenliği                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

  

İş Sağlığı Ve İş Güvenliğinin (İsig) Tarihsel Gelişimi; Genel Bilgiler; İş Güvenliği Kavramı; İş Kazalarının Tanımı; 

Nedenleri Ve Önleme Yöntemleri; İş Güvenliği Çalışmalarının İş Gücü Verimliliği Açısından Önemi; İş Güvenliği 

Çalışmalarının Ekonomik Açıdan Önemi; İş Kazalarının Oluşumu Ve Sınıflandırılması; Tehlikeler Ve Tehlike 

Çeşitleri; Kaza Araştırmalarında Yöntem Ve Çözümler; İsig Alanında Planlama; İş Kazaları Ve Olayları İnceleme; 

Kaza Analiz Yöntemleri; Saha Denetimleri. 

 

SBOS207 Girişimcilik-I                                                                                                                  (2-0) 2 AKTS 3  

 

Girişimcilik Kavramı Ve Ortaya Çıkışı; Türkiye'de Girişimci Olma Şekilleri; Risk Sermayesi Ve Türkiye De 

Uygulama Alanı; Küçük İşletme Çeşitleri; Ekonomi Ve Sosyal Sisteme Katkıları; Küçük İşletmelerin Kuruluş Süreci 

(Kuruluş Yeri; Alanı; Kapasite Belirleme Ve Hukuki Yapı). 
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SBOS209 Girişimcilik                                                                                                                     (2-0) 2 AKTS 3 

  

Girişimcilik Kavramı; Girişimcilik Özelliklerinin Sınanması; İş Fikri Geliştirme Ve Yaratıcılık Egzersizleri; 

Tecrübe Paylaşımı; İşletme Kavramı; İşletme Fonksiyonları: Kuruluş Şekilleri; İşletme Fonksiyonları: Türleri; 

İşletme Fonksiyonları: Mali Ve Hukuki Sorumluluklar; İş Planı Kavramı; Pazar Araştırma; İş Planı Kavramı ve 

Öğeleri; Pazarlama Planı; İş Planı Kavramı ve Öğeleri: Üretim; Yönetim ve Finansal Planlar; İş Modeli ve İş Planına 

Yönelik Atölye Çalışmaları; İş Planı Sunumları. 

 

SBOS211 Davranış Bilimleri                                                                                                           (2-0) 2 AKTS 3 

 

Davranış bilimleri ve psikoloji ile ilgili temel kavramlar, Müşteri hizmetlerinin ilkeleri ile bunun önemini ortaya 

koyma, Müşteri hizmetlerinde yüz yüze gelecekleri müşteri tipleri, ihtiyaçları ve koşulları, müşteri hizmetleri 

personelinin müşteri beklentilerini karşılama ve üstüne çıkmak için çabalar. 

 

SBOS213 Müşteri İlişkileri                                                                                                             (2-0) 2 AKTS 3 

 

Müşteri İlişkileri Yönetiminde Kavramsal Çerçeve, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Müşteri Tatmini, Müşteri 

Sadakati ve Müşteri Değeri, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Bilgi Yönetimi Süreci, Müşteri İlişkileri Yönetiminde 

İletişim, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Planlama ve Uygulama Süreci, Müşteri İlişkilerinin Ölçülmesi. 

 

SBOS215 Türkiye Ekonomisi                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

 

Osmanlı Devleti Sonrası Ekonomik yapı, Sanayileşme Döneminde Ekonomik Gelişmeler, İkinci Dünya Savaşı 

Sonrasında Türkiye Ekonomisi, 1950 -1960 Döneminde Türkiye Ekonomisi, 1960-1978 Döneminde Türkiye 

Ekonomisi, 1978 -1979 Bunalımı ve 24 Ocak 1980 İstikrar Kararları, 90 Yıllar ve 5 Nisan 1994 Kararları, 21. YY 

Girerken Ekonomideki Gelişmeler ve Süre Gelen sorunlar, 2000 - 2002 Yılları Ekonominin Yapısı, 2002 - 2004 

Güçlü Ekonomiye Geçiş Programı, 2007 - 2009 Küresel Kriz, Küresel Kriz Sonrası Türkiye Ekonomisi. 

 

 

2. Sınıf Bahar Dönemi (4. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

 

Öğrencilerin Uygulamaya Gitmesi Halinde Alacağı Dersler 

 

SBOS210 İşletmede Mesleki Eğitim               (5-30) 20 AKTS 22 

 

İşletmede mesleki eğitimin, eğitim ve öğretim dönemlerinde yapılması esastır. İşletmede mesleki eğitim 

yükseköğretim kurumunun akademik takviminde belirlenen eğitim ve öğretim dönemlerinde başlar ve bu sürenin 

sonunda biter. Derslerde öğrenilen konuların uygulamasını yapılması, Çalışma hayatına uyum sağlanması, Mesleği 

ile ilgili iş süreçlerinin öğrenilmesi, Çalışma disiplininin sağlanması, İş süreçlerindeki sorunlara çözüm önerileri 

getirebilme, Alanına uygun sektörel araç gereçleri kullanabilme.  

 

SBOS200 Staj                                                                                                                                   (0-2) 0 AKTS 8  

 

Teorik alınan bilgilerin 30 iş günü içerisinde uygulamaya çevrilmesi. 
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AİİT202 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II        (2-0) 2 AKTS 2 

 

Siyasi İnkılaplar: Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması. Atatürk Döneminde 

Kurulan ve TBMM’de Temsil Edilen Siyasi Fıkralar ve Siyasal Olaylar. Cumhuriyet Dönemi Hukuk İnkılabı ve 

Yeni Hukuk Düzeni. Eğitim alanındaki İnkılaplar. Kültür ve Toplumsal Alanda Gerçekleştirilen İnkılap Hareketleri. 

Ekonomik Alanda İnkılaplar. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-I (1923-1930). Atatürk Dönemi Türk Dış 

Politikası-II (1930-1938). Atatürk İlkeleri: Temel ve Bütünleyici İlkeler. Atatürk Sonrası Türkiye.  

 

 

Öğrencilerin Uygulamaya Gitmemesi Halinde Alacağı Dersler 

 

SBMV212 Sermaye Piyasası İşlemleri              (2-0) 2 AKTS 3 

Sermaye piyasası işlemleri konusunda genel bir bilgi sahibi olacaktır. Borsa ve pay piyasalarının işleyişini, Yatırım 

fonlarını, Borçlanma araçlarını, Takas ve Merkezi Kayıt Kuruluşu fonksiyonlarını, Türev ürünlerinin kullanımı ve 

amaçlarını, Sermaye piyasalarının şeffaflığı ile ilgili temel bilgileri, Bankacılığın sermaye piyasalarındaki rolü 

hakkında bilgileri kullanarak sermaye piyasalarının işleyişi ve finansal piyasadaki rolünü kavrayacaktır. 

SBMV222 Muhasebe Standartları               (2-0) 2 AKTS 3 

Türkiye’de “Uluslararası Muhasebe Standartları’nın ve “Uluslararası Finansal Raporlama Standartları”nın 

uygulanmasına ilişkin gelişmeler, standartların muhasebe-finans sistemimiz üzerindeki olası ve mevcut etkileri, 

standartlara ilişkin tebliğler ve uygulama örnekleri. 

SBMV232 Vergi Hukuku   (2-0) 2 AKTS 3 

 

Vergi hukukunun alt dalları, vergi usul hukuku, mükellefin hakları, mükellefin ödevleri, vergi uyuşmazlıklarının 

çözüm yolları, vergi suç ve cezaları, vergi alacağını ortadan kaldıran faktörler, vergi cezasını ortadan kaldıran 

faktörler, vergi alacağının cebri tahsili. 

 

SBMV242 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi            (2-0) 2 AKTS 3 

Dış ticarette hesap planı, kambiyo, döviz, efektif ve kur kavramları, döviz işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, leasing, 

factoring, Eximbank kredisi, ihracat ödeme şekilleri ve muhasebe kayıtları, dış ticaret işlemlerinde KDV, dış ticarette 

devlet yardımları ve teşvikler, ithalat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, ithalat işlemlerinde KDV. 

SBMV252 Yönetim Muhasebesi                  (2-0) 2 AKTS 3 

Yönetim muhasebesinin temelleri, maliyet hacim kâr ilişkileri, tam ve değişken maliyet yöntemleri katkı tipi gelir 

tablosu planlama ve kontrol aracı olarak işletme bütçeleri ve standart maliyet konularını kapsamaktadır. 

AİİT202 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II        (2-0) 2 AKTS 2 

 

Siyasi İnkılaplar: Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması. Atatürk Döneminde 

Kurulan ve TBMM’de Temsil Edilen Siyasi Fıkralar ve Siyasal Olaylar. Cumhuriyet Dönemi Hukuk İnkılabı ve 

Yeni Hukuk Düzeni. Eğitim alanındaki İnkılaplar. Kültür ve Toplumsal Alanda Gerçekleştirilen İnkılap Hareketleri. 

Ekonomik Alanda İnkılaplar. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-I (1923-1930). Atatürk Dönemi Türk Dış 

Politikası-II (1930-1938). Atatürk İlkeleri: Temel ve Bütünleyici İlkeler. Atatürk Sonrası Türkiye.  

 

MUP200 Mesleki Uygulama Projesi         (0-0) 0 AKTS 1 

 

Bir akademik danışmanın gözetiminde, öğrencinin mesleki alanı ile ilgili bir proje konusunda araştırma yapma 

yeteneği kazandırarak yaptığı araştırma ile bilgi ve becerisini arttırmayı hedefler.  
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2. Sınıf Bahar Dönemi (4. Yarıyıl) Seçmeli Dersler 

 

 

SBMV272 Para ve Banka              (2-0) 2 AKTS 3 

  

Finansal sistemin yapısı; Finansal piyasalar, kurumlar ve araçlarla ilgili genel bilgiler; Paranın özellikleri ve 

fonksiyonları; Faiz oranının oluşumu; Sermaye piyasası ile Para piyasası arasındaki ilişkiler, Ticari Banka 

davranışının analizi; Merkez Bankasının para politikası uygulama süreci; Ticari Bankaların kaydı para yaratma 

sürecinin analizi; Para talebi teorileri. 

SBMV274 Ticari Belgeler            (2-0) 2 AKTS 3 

Ticari kazancın tespit usulleri, birinci sınıf tacir, ikinci sınıf tacir, vergiden muaf esnaf, tutulması zorunlu defterler, 

VUK' tan kaynaklanan belgeler, TTK' dan kaynaklanan belgeler, beyanname türleri, beyanname düzenleme. 

SBMV276 İletişim              (2-0) 2 AKTS 3  

Sözlü iletişim kurmak, yazılı iletişim kurmak, sözsüz iletişim kurmak, biçimsel (formal) iletişim kurmak, biçimsel 

olmayan (informal) iletişim kurmak, örgüt dışı iletişim kurmak. 

SBMV278 Mesleki Yabancı Dil-II            (2-0) 2 AKTS 3 

Mesleki konularda sözlü ve yazılı iletişim, defterler, finansal tablolar, bilanço, gelir tablosu, fon alım tabloları, 

oranlar, teslim şekilleri, döviz-kur bilgileri ile ilgili terimler. 

SBMV280 Araştırma Yöntem ve Teknikleri            (2-0) 2 AKTS 3 

Araştırma konularını seçme, kaynak araştırması yapma, araştırma sonuçlarını değerlendirme, araştırma sonuçlarını 

rapor haline dönüştürme, sunuma hazırlık yapma, sunumu yapma. 

SBMV282 Teknoloji Kullanımı             (2-0) 2 AKTS 3  

Büro teknolojisi kurmak ve kullanmak, iletişim teknolojisi, bilgisayar teknolojisi, otomasyon teknolojisi, internet 

kullanımı, web hizmetleri, çeşitli teknolojik hizmetler.  

SBMV284 Kalite Güvence Standartları             (2-0) 2 AKTS 3  

Kalite kavramı, standart ve standardizasyon, standardın üretim ve hizmet sektöründe önemi, yönetim kalitesi ve 

standartları, çevre standartları, kalite yönetim sistemi modelleri, stratejik yönetim, süreç yönetim sistemi, kaynak 

yönetim sistemi, üretimde kalite kontrolü, muayene ve örnekleme, toplam kalite ve kontrol, kontrol diyagramları, 

istatistiksel dağılımlar. 

SBMV286 Ofis Programları-II            (2-0) 2 AKTS 3 

Belge hazırlayıp biçimlendirmek, belge denetim yazımlarını kullanmak, belgeye ekleme ve düzenleme yapmak, 

sayfa düzenlemesi yapmak, sayfaların gözden geçirme işlemlerini yapmak, belgeyi yazıcıdan çıkarmak, belge içine 

tablo oluşturmak, belgeyle ilgili karmaşık uygulamalar yapmak, klavye hızlı erişim fonksiyonlarını tanımlamak, 

özgeçmiş hazırlamak, dilekçe yazmak, resmi yazı yazmak, tablo ve grafik oluşturmak, tablolarda hesaplama yapmak. 
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SBMV288 Uluslararası İktisat             (2-0) 2 AKTS 3 

Uluslararası Ticaret Teorisi; Uluslararası iktisadın nedenleri; Merkantilistler ve Fizyokratlar; Klasik Ticaret 

Teorileri; Mutlak üstünlükler teorisi; Karşılaştırmalı üstünlükler teorisi; Faktör Donatım Teorisi, Diğer Uluslararası 

Ticaret Teorileri; Varlık teorisi; Kanal teorisi; Teknolojik açık teorisi; Malların hayat seyri teorisi; Yetişkin iş gücü 

teorisi; Gelir ve tercihlerde benzerlik teorisi; Ölçek ekonomileri teorisi; Monopolü rekabet teorisi; Taşıma giderleri 

ve uluslararası ticaret teorisi; Dış Ticaret Politikasının Amaç ve Araçları; Korumacılığı Savunan Görüşler; Gümrük 

Tarifeleri ve Ekonomik Etkileri; Tarife Dışı Ticaret Politikası Araçları. 

SBMV290 Kriz ve Stres Yönetimi                                                                                                  (2-0) 2 AKTS 3 

Örgüt ile çevre ilişkilerinin tanımlanması, Kriz tanımı, özellikleri, krizin kaynakları, türleri, örgüt içi ve dışı faktörler, 

Krizden kaçınmada kullanılacak yöntemler, Kriz süreci, kriz uyarılarının alınması, kriz dönemi, çözülme ve çöküş 

dönemi, Kriz anında işletme yönetimi, kriz öncesi hazırlık ve koruma, Kriz dönemi stratejileri, krizden çıkma 

stratejileri, kriz dönemlerinde işletme stratejileri, Krizin denetim altına alınması Stres kavramı ve stres kaynakları, 

Stres yönetimi ve kontrolü, bireysel stres yönetimi teknikleri, örgütsel stres yönetimi teknikleri, Stresin ölçümü, 

Stresin etkileri, Stres yönetiminde savunma mekanizmaları. 

SBOS202 İlk Yardım                                                                                                                       (2-0) 2 AKTS 3 

  

İlk Yardımın Temel Uygulamaları; Birinci Ve İkinci Değerlendirme; Yetişkinlerde Temel Yaşam Desteği; 

Çocuklarda Ve Bebeklerde Temel Yaşam Desteği; Solunum Yolu Tıkanıklığında İlk Yardım; Dış Ve İç Kanamalar; 

Yara Ve Yara Çeşitleri; Bölgesel Yaralanmalarda; Baş Ve Omurga Kırıklarında İlk Yardım; Kırık; Çıkık Ve 

Burkulmalarda İlk Yardım; Acil Bakım Gerektiren Hastalıklarda İlk Yardım; Zehirlenmeler; Sıcak Çarpması; Yanık 

Ve Donmalar; Yabancı Cisim Kaçmalarında İlk Yardım; Acil Taşıma Teknikleri; Kısa Mesafede Hızlı Taşıma 

Teknikleri; Sedye Oluşturarak Hasta Veya Yaralıları Taşıma. 

 

SBOS204 İnsan ve Toplum                                                                                                             (2-0) 2 AKTS 3 

 

Bireyin Kendini Tanıması Ve Bireyselleşmesi; İnsan Ve Toplumsal Gruplar; Toplumsal Grupların Özellikleri; 

Toplumsal Grupların Yapısı Ve İşleyişi; Toplumsal Grup Çeşitleri; Kitle İletişiminin Birey Üzerindeki Etkileri; Kitle 

İletişimi Ve Toplum Arasındaki İlişki; Göç; Demografik Yapı Ve Nüfus; Kentleşme Ve Toplumsallaşma; Modern 

Ulus Devlet Ve Vatandaşlık; İnsan-Doğa İlişkileri; Çevre Ve Toplum İlişkisi; Çevre Sorunlarının Nedenleri Ve 

Çözüm Yolları; Türkiye'de Ve Dünya'da Çevre Sorunları. 

 

SBOS208 Girişimcilik-II                                                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

  

Girişimcilikte; İşletme fonksiyonlarının uygulanması (Yönetim, üretim, pazarlama, finans vb.) Küçük işletmelerdeki 

temel sorunlar ve çözümleri, Girişimcilikle ilgili destek sağlayan kuruluşlara, Girişimcilikle ilgili kurumlar ve 

belgeler, Örnek uygulamalar. 

 

SBOS212 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku                                                                                      (2-0) 2 AKTS 3 

 

İş Sözleşmesi Düzenlemek; İş Sözleşmesinden Doğan Borçları Yerine Getirmek; İş İlişkisini Sonlandırmak; 

Sendikayla İlgili İşlemleri Yürütmek; 4/1-A Belgeleri Düzenlemek; İkazları; İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği 

Yönetmeliği; Uluslararası Sağlık Ve Güvenlik İkazları; Uluslararası Sağlık Ve Güvenlik İkazları; Uluslararası Sağlık 

ve Güvenlik İkazları. 

 

  

 

 

 


